[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
                                            PROJETO DE LEI Nº       25      /2019.
“Revoga a Lei Municipal n° 3.436, de 25 de setembro de 2017.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 44, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

 			Art. 1º – Fica revogada a Lei Municipal n° 3.436, de 25 de setembro de 2017.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
	Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 17 de junho de 2019.

                                                                      DAVID RIBEIRO DA SILVA
     VEREADOR

ADRIANA APARECIDA FÉLIX                                             ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
            VEREADORA                                                                                            VEREADOR

CARLOS ALBERTO SANTIAGO GOMES BARBOSA                                       CESAR DINIZ DE SOUZA
                            VEREADOR                                                                                       VEREADOR

                                                                                                JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA                                                                                                                                                                                                    EDSON RODRIGUES
       VEREADOR                                                                                         VEREADOR

Projeto de Lei nº 25/2019 – fls. 02

EDVANDO FERREIRA DE JESUS                                                                            ÉLIO ARAUJO
          VEREADOR                                                                                                       VEREADOR

VALDIR FERREIRA DA SILVA
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 1155/2019 - 17/06/2019 15:56 - PROCESSO 1154/2019

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo